
От 25.05.2015 №179

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании Комиссии по рассмотрению жалобы на нарушение процедуры торгов
и порядка заключения договоров

 

В соответствии с частью 16 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ленинградской области по рассмотрению жалобы (вх. от 25.05.2015 № 3734)
Акционерного общества  «Управляющая компания «Всеволожские коммунальные
системы» на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров в
составе:

Председатель Комиссии

Журавлев Алексей Александрович – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

Борисова Алена Александровна – начальник отдела контроля органов власти;

Теватросян Ирина Спартаковна – специалист - эксперт отдела контроля органов



власти;

Ивлева Александра Олеговна � специалист 1 разряда отдела контроля органов
власти.

2. Контроль за ходом рассмотрения жалобы возложить на заместителя
руководителя управления Журавлева Алексея Александровича.

 

 

Руководитель управления                                                             А.Н. Плетешков

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит

отдел контроля органов власти                                                      А.А. Борисова

___.___.2015

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель

Специалист - эксперт

отдела контроля органов власти                                                  И.С. Теватросян

___.___.2015


